
Weihnachtstafel Knusper-Gewürz
Pralinen & Schokoladenspezialitäten

Tafeln à 50 g25REZEPTMENGE CS15243REZEPTNUMMER

Füllung Chocolat Milch Rio Huimbi 42%
mit Haselnuss Pralinemasse und
Sultaninen

Rio Huimbi 42%,
Milchschokolade-
Couverture, Rondo

900 g

Rustica Noble Piemontese
60%, Pralinémasse Haselnuss

100 g

Zimt gemahlen5 g

Rhoda, Gewürzmischung5 g

Sultaninen120 g

Mandelstäbli50 g

Pinienkernen50 g

Nougat Montélimar Nibs,
Nougat mit Mandeln und
Honig

40 g

Orangenöl Essencia 7
Tropfen

0.1 g

Couverture und Rustica Noble Piemontese 
60% temperieren und mit den Gewürzen 
mischen. Sultaninen, Mandelsplitter, 
Pinienkerne, Nougat Montelimar Nibs und 
Orangenöl zart unterheben.

Weihnachtstafel Knusper-Gewürz

1270 g Füllung Chocolat Milch Rio
Huimbi 42% mit Haselnuss
Pralinemasse und
Sultaninen

Felchlin Promotionsmaterial

9 Stück Giessform Tafel 50g, 3 x 120
x 75 x 5 mm

Fertigstellung
50 g in Felchlin Tafel-Giessformen 
abfüllen, gut rütteln. Im Kühlschrank ca. 
20 Minuten kristallisieren lassen, 
ausformen.

FELCHLIN PRODUKTE

CR40 Rio Huimbi 42%, Milchschokolade-
Couverture, Rondo

DC44 Rustica Noble Piemontese 60%,
Pralinémasse Haselnuss

HA02 Nougat Montélimar Nibs, Nougat
mit Mandeln und Honig

HA03 Rhoda, Gewürzmischung

OE01 Orangenöl Essencia

VO65 Giessform Tafel 50g, 3 x 120 x 75 x
5 mm

Hinweis: Nicht alle Produkte sind in allen
Märkten verfügbar



Weihnachtstafel Knusper-Gewürz
Pralinen & Schokoladenspezialitäten

Felchlin Promotionsmaterial

3-er Einzelform 275 x 135 x 24 mm

VO65 Giessform Tafel 50g



Pralinen & Schokoladenspezialitäten

Weihnachtstafel Knusper-Gewürz

Haltbarkeit

Verkaufstage

Verkaufspreis

Verkaufseinheit

84

70

Tafel à 50 g1

Tage

Tage

Kilokalorien (kcal)

Kilojoule (kJ)

Fette

Kohlenhydrate

Eiweiss

Salz

davon Zucker

davon gesätt. Fette

548

2292

36.01 g

46.2 g

8.36 g

18.04 g

42.81 g

0.14 g

Verkaufsdaten : Nährwertangaben pro 100 g :

Rezeptnummer :

Beschreibung : Zartschmelzende Milchschokolade mit Haselnuss-Gianduja, Weihnachtsgewürzen und 
Sultaninen, Mandeln, Pinien und Nougat Montelimar

CS15243

11.07.2024Stand

Zucker, Cacaobutter, Cacaokerne, Sultanine, Magermilchpulver, Vollmilchpulver, Mandeln, Haselnüsse, 
Pinienkerne, Rahmpulver, Glucosesirup, Honig, Zimt, Gewürze (Zimt, Koriander, Anis, Nelke, Muskatnuss, Pfeffer), 
Eiweiss, Kartoffelstärke, Orangenöl, Vanillearoma natürlich

Zusammensetzung :

Angaben zu Haltbarkeit und Verkaufstagen sind Referenzwerte

Angaben zu Allergenen entsprechen der Schweizer Gesetzgebung


